
 

Zajednica opština Crne Gore; Mitra Bakića 142, 20000 Podgorica, Crna Gora 
Tel/fax: 020/ 620 123 i 620 097; email: uom@t-com.me   

                                                                                                 
Zajednica opština Crne Gore 
UPRAVNI ODBOR                                                       
Broj: 02-40/16 
Podgorica,07.12.2016. godine 
 

 
 

Na osnovu člana 13. Statuta Zajednice opština Crne Gore, Upravni odbor na 
sjednici održanoj 07.12.2016.godine u Bijelom Polju, donio je: 
 
 

O D L U K U 
 
1. Utvrđuje se Predlog Statuta Zajednice opština Crne Gore. 

 
2. Predlog Statuta dostaviti Skupštini Zajednice na prvoj narednoj sjednici radi 

njegovog razmatranja i donošenja. 
 

3. Predlog Statuta objaviti na sajtu Zajednice opština.  
 
4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

 
                                             
PREDSJEDNIK  

                                                                                Aleksandar Bogdanović 

 
 


